
（一社）総合型地域                        2020 年 3 月 20 日 

Ｕスポーツクラブ山梨                  

クラブ員・保護者各位 

                      （一社）総合型地域Ｕスポーツクラブ山梨

代表理事 根津賢太郎 

                          顧問  塚田雄二 

「 会費改定のお知らせ 」  

 

 

日頃よりＵスポーツクラブの活動につきまして皆様の多大なるご支援、ご理解を頂き誠にあ

りがとうございます。併せて厚く御礼申し上げます。 

この度、Ｕスポーツクラブでは、２０２０年度４月より会費を改定させていただくことと致

しました。近年、個人登録費・保険及びチーム登録費・大会参加費等の上昇が進む中、これま

での運営環境からの発展や充実に努めてまいりました。 

このような状況下において、弊クラブでは、ご参加いただく皆様に対して、環境のご提供の

充実化を図るべく努めてまいりましたが、これまで通りの運営体制では指導環境を維持し続け

ていく事が運営を圧迫すると判断し、会費改定を個人登録費・保険及びチーム登録費・大会参

加費等を下記の通り実施させていただきます。 

 クラブ員及び保護者の皆様には多大なご負担をお掛けすることになります。 

大変恐縮ではございますが、今後の運営及び練習環境の向上のため、スタッフ一同 誠心誠

意努力して参ります。 

諸事情をお汲み取り頂き、今後ともクラブの活動に際しご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【会費】 

 現行 改定 

入会費 １０，８００円 １０，０００円 

年会費(4～8月) ５，４００円 ７，０００円 

年会費(9～12月) ２，７００円 ４，０００円 

年会費(1～3月) １，３５０円 ２，０００円 

ﾋﾟｯｺﾛ/ﾁｬｲﾙﾄﾞ/ｶﾞｰﾙｽﾞ U-12(週 1回) ４，３２０円 ５，０００円 

ﾋﾟｯｺﾛ/ﾁｬｲﾙﾄﾞ/ｶﾞｰﾙｽﾞ U-12(週 2回) ６，４８０円 ７，０００円 

ボーイズ/ガールズ U-15 ８，６４０円 ９，０００円 

ジュニア ９，７２０円 １０，０００円 

ジュニアユース １０，８００円 １２，０００円 

ユース（U-18） １０，８００円 １２，０００円 

シニア・レディース（1回） ５００円 ５００円 

※２０２０年４月分(４月１０日引落分)より改定となります。 


